CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ảnh mầu
4x6cm
(có đóng dấu giáp lai của cơ quan xác nhận lý lịch)

      SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên: 		Dương Ngọc Hải
2. Giới tính:		Nam
3. Ngày sinh:		17/2/1982
4. Nơi sinh:		Thái Nguyên
5. Quốc tịch:		Việt Nam
6. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Tổ 18- P. Gia Sàng – TP Thái Nguyên
7. Chứng minh thư nhân dân số: 090762190  Nơi cấp: CA Thái Nguyên   Ngày cấp: 18/8/2016
8. Điện thoại liên hệ: 0945496999
9. Trình độ chuyên môn: Thạc Sỹ Quản Trị Kinh Doanh
10. Chức vụ đang nắm giữ tại công ty:
11. Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác: Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị Công Ty TPS Thái Nguyên.
12. Quá trình công tác
	Thời gian
(Từ tháng năm đến tháng năm)
	Đơn vị công tác
	Chức vụ

	Năm 2006 đến tháng 10/2008
	Sở Khoa Học Và Công Nghệ Thái Nguyên – Trung Tâm Thông Tin Công Nghệ
	Cán Bộ

	Tháng 10/2008 đến tháng 7/2015
	Công Ty TNHH Công Nghệ Thông Tin H3T
	P. Giám Đốc

	Từ tháng 8/2015 đến 8/2016
	Công ty In Thái Nguyên
	Chủ tịch HĐQT

	Từ tháng 8/2016 đến nay
	Công ty Cổ phần Thực phẩm Sạch Thái Nguyên
	Chủ tịch HĐQT

13. Hành vi vi phạm pháp luật: Không
14. Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong công ty:
- Sở hữu cá nhân: Không
- Sở hữu đại diện: Không
- Số lượng cổ phiếu đang nắm giữ của những người liên quan: Không
 15. Các khoản nợ đối với công ty: Không
16. Thù lao và lợi ích khác nhận được từ Công ty: Theo quy định của công ty
17. Lợi ích liên quan đối với công ty: Không
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước Công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.
	Thái Nguyên, ngày …. tháng 04 năm 2018
Xác nhận của Công ty
	Thái Nguyên, ngày......tháng 04 năm 2018
Người khai
(ký và ghi rõ họ tên)

Dương Ngọc Hải